adottata dal Direttore generale in data

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia

Deliberazione n. 2/315? I-l-

ey O
22 077, 20

OGGETTO: Rendicontazione spese cassa economale Centro salute mentale - Carbonia periodo

Settembre 2001, per utilizzo somme di cui al DAIS n. 5028/98.

Su proposta del Responsabile del Servizio tutela salute mentale dr. Antonio C. Gerini, il quale;

VISTE
VISTO

VISTA

VISTE

VISTE

le LLRR. n 5/95en. 10/97;

1} Regolamento di amministrazione e contabilitd approvato con la deliberazione
n.1692 del 07/10/98;

la delibera n. 1008 del 19/05/99 con la quale il sig. Vacca Vincenzo & stato nominato
Responsabile Cassa economale del Centro salute mentale - Carbonia;

le deliberazioni n. 1620 del 24/07/2000 e n. 2355 del 30/11/2000 di richiesta
erogazione finanziamenti per progetti riabilitativi in favore di pazienti psichiatrici di
cui al DAIS n. 5028 del 31/12/1998;

le singole richieste di acquisto presentate dal Responsabile della struttura e
riscontrata la regolarita e legittimita sia dei singoli utilizzi della Cassa economale, sia
della documentazione presentata dal Cassiere economo;

ACCERTATO che 1l Servizio bilancio, con il visto apposto al presente atto, attesta la regolarita

contabile delle spese e la corretta imputazione delle stesse ai relativi conti;

PROPONE

o di acquisire agli atti contabili aziendali la rendicontazione della Cassa economale presentata dal
sig. Vacca Vincenzo relativa agli esborsi del periodo Settembre 2001;

» di prendere atto che le spese complessivamente disposte sono pari a £. 2.670.053 come risulta
dall'allegato prospetto di liquidazione predisposto dal sig. Vacca Vincenzo e dalla
documentazione relativa a ciascun singolo esborso regolarmente verificata dal Responsabile del
Servizio tutela salute mentale e dal Responsabile del Servizio bilancio;

e di approvare la contabilizzazione delle spese nella classe di costo indicata dal Cassiere

€Conomao,

IL DIRETTORE GENERALE

// .



PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio tutela salute mentale e dal
Responsabile del Servizio bilancio;

SENTITI 1l Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;
DELIBERA

s di acquisire agli atti contabili aziendali la rendicontazione della Cassa economale presentata dal
sig. Vacca Vincenzo relativa agli esborsi del periodo Settembre 2001;

s di prendere atto che le spese complessivamente disposte sono pari a £ 2.670.053 come risulta
dall'allegato prospetto di liquidazione predisposto dal sig. Vacca Vincenzo e dalla
documentazione relativa a ciascun singolo esborso regolarmente verificata dal Responsabile del
Servizio tutela salute mentale e dal Responsabile del Servizio bilancio;

e di approvare la contabilizzazione delle spese nella classe di costo, n. 440900021, indicata dal
Cassiere economo,

e di demandare al Responsabile del Servizio bilancio e contabilita il reintegro della Cassa
economale del Centro salute mentale - Carbonia da effettuare tramite regolare ordinativo
bancario tratto sul Tesoriere aziendale, intestato nominativamente al Cassiere economo sig.
Vacca Vincenzo.

e per quanto non espressamente previsto nel presente atto, si rinvia al citato Regolamento di

amministrazione e contabilita,
1L PTRETTORE/GENERALE
Dr. 1nﬁio & eone
AL

BIL./ FODDI / )

L'ECONOMO/ VAC



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n. 7

Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
n. agf-f-il-# del 99 077, 206
¢ stata pubblicata
nell’Albo pretono dell’ Azienda USL n. 7 ‘
a partire dal _7 3077, AU - 8 NOY 200
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Allegati n. 01

Destinatari:

Revisori
Servizio bilancio
Servizio tutela salute mentale



SPES

Cadice

SERVIZIO SADN

UNITA

AZIENDA

De
ALE "C.EB

B - CARBOMA"

S DAL 04709 AL 26/09/2001

Deserizione

Piano dei conti

020600001
420200001

A20200002
420200004
420200006
420200007
420200000
420200010
420200013
440400007
440900021
450100002
460300002
480300002
540400003
540400004
540500002

<ar

Arradamento uffic
ial. tecnico di ricambio per marut.ne
Prodotti alimentar

Carburant e tubrificant
Prodoiti di favandetia e pulizia
Pradoiti di convivenza ed igiens
fiateriale varo di consumo
Wateriali par ufficio
Malerialz rabiiitativo
Frestazioni riabiliiative malatl mental
Progetti righifitativi pz psichiabici CSi4 Carbonia
ind. accessorke pers. sanitario divigenza
ind. accessote pers, sanifaric compario
. deocessotde pers, amministrativo comparto
Librl e pericdic
Cancellaria
Telefono
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CASSA ECONOMALE "C.S.M. - CARBONIA"

CODICE 2345
N. CRD, DATA
407 04/09/01
408 04/09/01
408 04/09/01
410 04/G9/01
411 04/569/01
412 05/09/01
413 05/69/01
414 06/09/01
4156 06/09/01
416 06/09/01
417 06/08/0
426  07/08/01
427  10/09/01
428  10/09/01
429 11/08/01
430 11/09/01
431 14/09/01
432 14/08/01
432 bis  14/09/01
433 14109/01
437 17109/01
442 24/09/01
443 24/09/01
444 24/09/01
445 24/09/1
445 24/09/01
452 24/09/01
483 24/09/01
457 26/09/01
458 28/09/01

440900021
DITTA

M. G. M. - Carbonia

M. G. M. - Carbonia

Cens, Agrario Interprov.le - Carbonia
Pusceddu G, Carlo - Carbonia
Zaccareili - Carbonia

Manconi Sebastiano - Carbonia
Manconi Sebastiano - Carbonia
Cons. Agrario Interprov.le - Carbania
De Vitis Lorenzo - Carbonia
Zaccaretili - Carbonia

Salvagnolu - Carbonia

Melis Luciano - Carbonia

L.a Vecchia Ferramenta Melis - Carbonia
Erminia Valdes - Carbonia
Salvagnolu - Carbonia

Bottega dello Studente - Carbonia
Sulcis Elettrica - Carbonia
Cuccheddu Giovanni - Carbonia
Sulcis Elettrica - Carbonia

Melis Luciano - Carbonia

Sulcis Eleftrica - Carbonia

2Zaccarelli - Carbonia

Zaccarelli - Carbonia

Sulcis Eletirica - Carbenia

Linearte - Serramanna

De Vitis Lorenzo - Carbonia

Cons. Agrario Interprov.le - Carbonia
L'Alternativa - Carbonia

Canu Cristian - Carbonia

Sulicis Elettrica - Carbonia

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE N. 7
09013 CARBONIA (Gagfiari)

FATT I SCONT DATA
fatt 121 (04/09/01
scont 25 03/09/041
fait 695/61 03/09/01
fatt 13 03/09/041
fait 477 03/09/01
fatt 75/230 05/09/1
fatt 74/230 05/09/01
fatt 700/G61 08/09/31
scont 38 06/08/(1
scont 895 06/09/0+1
scont 50 06/09/01
fatt 1462 06/09/01
fatt 586 10/09/01
fatt 2078 10/09/01
scont 72 11/09/01
fatt 92 11/09/01
scont 41 12/09/01
scant 14 - 15 14/09/01
scont 28 12/08/01
scont 53 12/08/01
fatt 353 17/08/01
scont 43 13/09/01
scont 50 19108101
scont 28 19/09/01
scont 7 20/09/01
scont 52 20/09/01
fatt 740/61 21/09/01
fatt 309 21/09/01
fatt 27 26/08/01
scont 33 26/09/01
TOTALE SPESA

IMPORTO  CENT COSTO

181.100
41.000
73,151
33.072

122.500
30.000

415.000

188.030
21.200
11.500
14.400
73.400
27.900

155.500

9.400
41.100
17.700
26.000
16.000
10.700
67.500

4.500

2500

§.000
26.000
27.500
52.050
26.000

96¢.000
15.250

cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiy
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
odiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
odiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiu
cdiy

2.670.053

PROGETTI RIABIITATIVI PZ PSICHIATRIC! CSM CARBONIA

MATERIALI

Pannelli nobilitaic noce, gommini, viti, ecc.
Tasselli, rondelle

Mangimi

Crusca

Pertex, pompa irroratrice, mascherina antipolvere, ecc,
Cuffia

Cavo scarf, videoregistratore, videocassetta, ecc.
Rete quadra, paletd

Tele per pittura

Spago, tappi in sughero

Collant

Listelli, rolletta metrica

Pinza, pennello, ovaline, filo di ferro
Tenaglie, rotolo esaplax

Nastri di raso

Formine

Tubo rigido

Cemento

interruttore magnetotesrmico

Punte trapano, tasselli, ghiera

Cavo unipolare, sonda trafifl

Spray trasparente

Filo di ferro

Nastro isolante, morsetti

Arglila

Penpelli, colori acrilici, forbici, nastro
Mangimi

Tasselli, punta per trapano

Sistemazione terreno

Materiale elettrico
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